EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 146388/2021

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 192/2021. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo nº 146388/2021 – EMSERH. O Presidente da Empresa

Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcos Antônio da Silva

Grande, CPF: 746.418.162-04, no uso de suas atribuições legais, resolve

RETIFICAR O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

192/2021, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ:

1. Cujo objeto trata da contratação emergencial de empresa especializada para

a execução de serviços de cabeamento lógico estruturado, visando atender

as necessidades da expansão de leitos de UTI e enfermaria do Hospital de

Cuidados Intensivos - HCI, administrado pela EMSERH.

2. Valor Total Contratado: R$ 25.034,98 (vinte e cinco mil, trinta e quatro

reais e noventa e oito centavos)

LEIA-SE:

1. Cujo objeto trata da contratação emergencial de empresa especializada para

a execução de serviços de cabeamento lógico estruturado, visando atender

as necessidades da Policlínica de Barra do Corda, administrada pela

EMSERH.

2. Valor Total Contratado: R$ 34.626,57 (trinta e quatro mil, seiscentos e

vinte e seis reais e cinquenta e sete centavos)

Permanecendo irretocáveis todos os demais dados do referido Termo de Ratificação

nº 192/2021.

São Luís/MA, 05 de outubro de 2021.

Marcos Antônio da Silva Grande
- Presidente da EMSERH -